

## KALLELSE TILL ÅRSMÖTE I SHOWDANSFÖRENINGEN FLEX

Datum: Onsdag 30 mars 2022

När: Kl 18:00

Var: Bällstabergsskolan, Konferensrum B11

Härmed kallar vi till årsmöte i showdansföreningen FLEX.

Eventuella motioner ska mejlas till föreningen [flexforeningen@gmail.com](mailto:flexforeningen@gmail.com) senast tisdagen den 15/3 2022.

Titta också på vår hemsida [www.foreningenflex.se](http://www.foreningenflex.se)

Verksamhetsberättelse, revisionsberättelse, styrelsens eventuella förslag på organisation och valberedningens förslag samt inkomna motioner med styrelsens yttrande mailas till medlemmarna senast tisdagen den 22/3.

Rösträtt har de medlemmar som har fullgjort sina ekonomiska förpliktelser mot föreningen och under året fyllt 21 år. Medlemmar under 21 år representeras av sina föräldrar. Alla medlemmar kan representeras med fullmakt.

Förslag på Föredragningslista för årsmöte

1 Fastställande av röstlängd för mötet.

2 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

3 Fastställande av föredragningslista.

4 Val av ordförande och sekreterare för mötet.

5 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera mötesprotokollet.

6 a Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret,  
b Styrelsens resultat- och balansräkning för det senaste räkenskapsåret.

7 Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets och räkenskapsår

8 Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive underskott i enlighet med balansräkningen.

9 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.

10 Fastställande av medlemsavgifter och eventuella övriga avgifter.

11 Fastställande av antalet ledamöter i föreningens styrelse samt eventuella suppleanter.

12 Val av

a Föreningens ordförande för en tid av ett år

b Ledamöter för en tid av ett år

c Suppleanter för en tid av ett år

d Två revisorer för en tid av ett år. I detta val får styrelsens ledamöter ej delta

13 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner.

14 Övriga frågor (information och diskussion)